
© 2009 VMware Inc. All rights reserved 

VMware – prověřená volba pro virtualizaci a cloud 
ve státní správě 
ISSS Hradec Králové,  8.4.2013 

 
Ing. Michal Stachník 
Country Manager 

Czech & Slovak Republic 

 

REV 1.0 / 27.5.2012 

 

Ver. 3.0 / REV 7.4.2013 



2 

Předpovídali nám krátký život… 

Blog z roku 2008 
Předpoklad: VMware s 15% 

podílem na trhu v 2009 

 

…A realita ? 

 



3 

13000+ 
celosvětově 

zaměstnanců 5 z 5 
Nejvýznamnějších cloud 

servis poskytovatelů v ČR 
na platformě VMware ~48% 

 
VMware ČR 

výrazný růst obratu 
(v r.2012)  

VMware vedoucí firma v oblasti Infrastruktury a Cloudu 

28000+ 
prodaných vSphere 

licencí v ČR (od r.2007) 

2500 
Platících 

zákazníků v ČR  
(97 z 100 TOP100 

českých firem) 

$4.61 
Celosvětový obrat 

mld. (v r.2012) 

 

~81% 
 

Celosvětově 
instalovaných VMs 

běží na VMware  
(Gartner, 6/2011)  

 

VMware a státní správa 
 

Virtualizujete s námi?  

Jste našimi zákazníky? 

 



4 

VMware - Prověřená volba ve státní správě  

• 14 ze 14ti ministerstev je zákazníkem 

VMware 

• 13 ze 13ti krajských úřadů je zákazníky 

VMware  

• z bývalých 71 okresních měst je přes 70% 

našimi zákazníky 

VMware je řešení pro malé  i velké společnosti, 

od malých úřadů až po velká ministerstva… 



5 

VMware hybná síla nové éry v IT 

Přístup ke svým 

aplikacím a datům 

z libovolného 

zařízení 

odkudkoliv 

Moderní aplikace, 

zmodernizované 

staré, SaaS 

Flexibilní, 

škálovatelná a 

bezpečná 

infrastruktura 

Stávající datacentra Služby veřejného Cloudu 

 

VMware je č.1  

v oblasti virtualizace serverů.  

A dnes jsme již výrazně dál... 

 



6 

VMware – Virtualizace a Cloud 

“Ani v mracích nelze  

vařit z vody…” 



7 

Výrazné téma letošní konference ISSS – virtualizace a cloud  



8 

Děkuji 

Ing.Michal Stachník 

mstachnik@vmware.com  

+420 602 451724 

mailto:mstachnik@vmware.com


9 

BACKUP SLIDES 



10 

VMware vision 

“VMware’s vision is to empower 

people and organizations by 

radically simplifying IT through 

virtualization software.” 



11 

VMware dnes… 

VMware je dodavatelem celkového řešení MODERNÍCH 

DATOVÝCH CENTER postavených na stabilních základech 

virtualizace.   

Softwarově Definované Datové Centrum 
 

VMware je JIŽ DNES základním stavebním kamenem VŠECH 

DATOVÝCH center. 

VMware má JIŽ DNES jasnou vizi podpořenou REALIZACI u 

největších celosvětových zákazníků. 

VMware pomáhá uspořit a snížit náklady tam, kde si je DNES 

mnoho zákazníků neumí představit - změnou přistupu k IT. 

VMware v oblasti END USER COMPUTINGU řeší již DNES výzvy 

přístupu k firemním informacím z libovolného typu zařizení,  

odkudkoliv při zajištění kontroly a bezpečnosti. 

VMware je partnerem pro stragickou diskusi nad výzvami dnešního 

IT - kombinaci "cloud" technologii i "běžneho IT". 


